СОГЛАШЕНИЕ О ПРАВЕ ПОДПИСИ

                                                   «____» _______________20__ г.

Коммерческий Банк «Новый век» (Общество с Ограниченной Ответственностью),

именуемый в дальнейшем «Банк» в лице________________________________________,

действующего на основании________________________________________,  с одной стороны, и

__________________________________________________________________________,

                      (наименование предприятия, организации)

именуемое(ый) в дальнейшем «Клиент», в лице _______________________________________

__________________________________________________________________________,

(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании __________________________________________________________,

(Устава или доверенности, №, дата)

с другой  стороны (далее – Стороны), заключили настоящее Соглашение (далее –

Соглашение) о нижеследующем:

 - Клиент, является субъектом малого предпринимательства в соответствии со статьей 4

Федерального закона №209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», предоставляет право распоряжаться

денежными средствами, находящимися на его счетах №_____________________,

№____________________, №___________________ только единоличному

исполнительному органу.

 - Клиент, предоставляет право распоряжаться денежными средствами, находящимися на

его счетах №_____________________, №______________________,

№____________________, указанным ниже двум и более сотрудникам (работникам)

Клиента:
Фамилия, Имя, Отчество Должность  Номер и дата

распорядительного

акта(доверенности)

Дата окончания

полномочий

Группа1 или

Группа2

Клиент и Банк согласились, что для исполнения Банком распоряжений Клиента по счету

требуется:

 -хотя бы одна подпись из Группы 1;

 -хотя бы одна из Группы 1 и одна подпись из Группы2;

 -другое___________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

БАНК        КЛИЕНТ

Коммерческий Банк «Новый век»   ________________________________________

(Общество с Ограниченной Ответственностью)                ________________________________________

115093, г. Москва, Щипок ул., д.4, стр.1                  ________________________________________
ИНН 7744002652 БИК 044525517   ________________________________________

Кор. счет № 30101810845250000517   ________________________________________

в  Главном управлении                                                          _______________________________________

 Центрального банка Российской Федерации                      ________________________________________

 по Центральному федеральному округу г. Москва ________________________________________

Тел./факс: (495)223-00-63    ________________________________________

                                                                                ________________________________________

________________/__________________ /                            _________________/________________/

  М.П.       М.П.